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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 32 Masc., 200m Estilos Absolutuak
28/01/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Infantil Masculino

1. GALZACORTA DOMINGUEZ, E.09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:21.10 469 29.80 36.25 42.57 32.48
2. CABANES ELEIZGARAY, O.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:27.74 408 32.29 37.01 44.48 33.96
3. MANSO GALARZA, Mikel 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:29.96 390 32.35 38.92 45.24 33.45
4. ELOLA PEREZ, Ibon 09 Buruntzaldea Ikt 2:33.10 367 32.84 37.56 47.12 35.58
5. SAMSO CAMINO, Aratz 10 C.D. Fortuna 2:33.72 362 32.64 40.85 44.68 35.55
6. GONZALEZ-ETXABARRI LAZCANO, J.09 Taosa Igeriketa Kluba 2:33.89 361 32.39 41.19 44.55 35.76
7. IRIONDO LIZASO, Luka 09 C.D. Fortuna 2:34.82 355 32.48 38.06 48.59 35.69
8. CARRASCO, Unax 09 Ordizia K.E. 2:50.94 263 38.53 42.55 53.80 36.06
9. SANSEBASTIAN LARRAÑAGA, U.10 C.N. Zubi-Aurre 2:51.64 260 35.63 42.28 54.40 39.33

10. ARTETXE RAMIREZ, Aitor 10 Taosa Igeriketa Kluba 2:51.73 260 36.68 41.76 52.65 40.64
11. MARURI ESNAOLA, Unax 09 C.N. Zubi-Aurre 2:53.11 253 40.40 40.70 54.02 37.99
12. ALBERDI ALBERDI, Oier 10 C.N. Zubi-Aurre 2:56.43 239 40.07 43.17 54.17 39.02

Junior Masculino

1. ARANBARRI AMENABAR, U.07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:13.03 559 29.13 34.47 38.73 30.70
2. EIZAGUIRRE SARASUA, O.08 C.D.N. Bidasoa XXI 2:17.78 503 30.38 34.49 39.51 33.40
3. ZALDUA USANDIZAGA, M.07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:20.39 476 29.44 36.40 42.83 31.72
4. GONZALEZ GARAVIS, J. 08 C.D.N. Bidasoa XXI 2:20.60 474 30.66 36.80 41.71 31.43
5. MERINO IBAÑEZ, Mikel 07 Ordizia K.E. 2:21.23 467 31.93 35.71 41.27 32.32
6. LARRAÑAGA FERREIRO, J.06 C.N. Zubi-Aurre 2:23.47 446 30.53 37.10 41.63 34.21
7. MORAN ZUBIALDE, Aitor 07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:23.87 442 29.96 37.04 42.01 34.86
8. ALTUNA PLAZAOLA, Iker 06 Ordizia K.E. 2:26.13 422 32.35 39.41 39.71 34.66
9. CABRERIZO MARCOS, H.07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:27.58 409 32.93 40.46 39.86 34.33

10. SARRIEGI ESTENSORO, L.07 Ordizia K.E. 2:28.57 401 33.46 38.31 42.24 34.56
11. GARITANO ARRIBAS, L. 06 C.N. Bergara 2:38.01 333 33.71 37.80 48.85 37.65
12. PAGOLA AZURMENDI, A. 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:44.19 297 35.50 40.72 52.80 35.17

Baja ETXANIZ ZABALETA, E. 08 Atletico San Sebastian
Baja ISASA GALARZA, Ibai 07 C.D.N. Bidasoa XXI

Absolutuak

1. ARANBARRI AMENABAR, U.07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:13.03 559 29.13 34.47 38.73 30.70
2. EIZAGUIRRE SARASUA, O.08 C.D.N. Bidasoa XXI 2:17.78 503 30.38 34.49 39.51 33.40
3. ZALDUA USANDIZAGA, M.07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:20.39 476 29.44 36.40 42.83 31.72
4. GONZALEZ GARAVIS, J. 08 C.D.N. Bidasoa XXI 2:20.60 474 30.66 36.80 41.71 31.43
5. GALZACORTA DOMINGUEZ, E.09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:21.10 469 29.80 36.25 42.57 32.48
6. MERINO IBAÑEZ, Mikel 07 Ordizia K.E. 2:21.23 467 31.93 35.71 41.27 32.32
7. ERCILLA GOGEASKOETXEA, A.03 C.D. Fortuna 2:21.31 466 30.07 36.90 40.27 34.07
8. MATE DUHAU, Endika 04 Ordizia K.E. 2:23.13 449 31.38 33.30 44.18 34.27
9. LARRAÑAGA FERREIRO, J.06 C.N. Zubi-Aurre 2:23.47 446 30.53 37.10 41.63 34.21

10. MORAN ZUBIALDE, Aitor 07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:23.87 442 29.96 37.04 42.01 34.86
11. GOMEZ ASUMENDI, Asier03 Eibar Igerixan 2:24.68 435 32.37 37.69 41.13 33.49
12. ALTUNA PLAZAOLA, Iker 06 Ordizia K.E. 2:26.13 422 32.35 39.41 39.71 34.66
13. CABRERIZO MARCOS, H.07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:27.58 409 32.93 40.46 39.86 34.33
14. CABANES ELEIZGARAY, O.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:27.74 408 32.29 37.01 44.48 33.96
15. SARRIEGI ESTENSORO, L.07 Ordizia K.E. 2:28.57 401 33.46 38.31 42.24 34.56
16. MANSO GALARZA, Mikel 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:29.96 390 32.35 38.92 45.24 33.45
17. ELOLA PEREZ, Ibon 09 Buruntzaldea Ikt 2:33.10 367 32.84 37.56 47.12 35.58
18. SAMSO CAMINO, Aratz 10 C.D. Fortuna 2:33.72 362 32.64 40.85 44.68 35.55
19. GONZALEZ-ETXABARRI LAZCANO, J.09 Taosa Igeriketa Kluba 2:33.89 361 32.39 41.19 44.55 35.76
20. IRIONDO LIZASO, Luka 09 C.D. Fortuna 2:34.82 355 32.48 38.06 48.59 35.69
21. GARITANO ARRIBAS, L. 06 C.N. Bergara 2:38.01 333 33.71 37.80 48.85 37.65
22. PAGOLA AZURMENDI, A. 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:44.19 297 35.50 40.72 52.80 35.17
23. CARRASCO, Unax 09 Ordizia K.E. 2:50.94 263 38.53 42.55 53.80 36.06
24. SANSEBASTIAN LARRAÑAGA, U.10 C.N. Zubi-Aurre 2:51.64 260 35.63 42.28 54.40 39.33
25. ARTETXE RAMIREZ, Aitor 10 Taosa Igeriketa Kluba 2:51.73 260 36.68 41.76 52.65 40.64
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 32, Masc., 200m Estilos, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

26. MARURI ESNAOLA, Unax 09 C.N. Zubi-Aurre 2:53.11 253 40.40 40.70 54.02 37.99
27. ALBERDI ALBERDI, Oier 10 C.N. Zubi-Aurre 2:56.43 239 40.07 43.17 54.17 39.02

Baja ETXANIZ ZABALETA, E. 08 Atletico San Sebastian
Baja ISASA GALARZA, Ibai 07 C.D.N. Bidasoa XXI


